
ODPADY a  WYTWORZONE WEDŁUG SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA W 2019 R.
WASTE a PRODUCED BY MANAGEMENT METHODS IN 2019

a  Z wyłączeniem odpadów komunalnych.
a  Excluding municipal waste.

OCHRONA ŚRODOWISKA     ENVIRONMENTAL PROTECTION

NAKŁADY NA ŚRODKI TRWAŁE SŁUŻĄCE OCHRONIE ŚRODOWISKA I GOSPODARCE WODNEJ (ceny bieżące)
OUTLAYS ON FIXED ASSETS IN ENVIRONMENTAL PROTECTION AND WATER MANAGEMENT (current prices)

GOSPODARKA WODNA      WATER MANAGEMENT

Ujęcia i doprowadzenia wody
Water intakes and systems

Obwałowania
przeciwpowodziowe
Flood embankments

Budowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody
Construction and modernization
of water treatment plants

2015

2010

2015

2010

2019

2019

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Protection of air and climate

Gospodarka odpadami
Waste management

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wastewater management and protection of water

Pozostałe
Others

Ochrona gleb i wód podziemnych i powierzchniowych 
Protection of soil, groundwater and surface water

Poddane odzyskowi
Recovered

Unieszkodliwione
Treated

Magazynowane czasowo
Temporary stored

Przekazane innym odbiorcom
Transferred to other recipients
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